Термопластический материал для
изготовления съемных зубных протезов
Villacryl
Thermo Press
Villacryl Thermo Press – это результат многолетнего
сотрудничества отдела R&D фирмы Everall7 и зубных
техников.

его универсальным и идеальным решением в
повседневной работе зубных техников.
Villacryl Thermo Press
ТЕРМОПЛАСТИЧЕСКИЙ МАТЕРИАЛ ДЛЯ ИЗГОТОВЛЕНИЯ СЪЕМНЫХ ЗУБНЫХ ПРОТЕЗОВ
ГРАНУЛЫ
VTPG2500  Villacryl Thermo Press 0
VTPG250T2  Villacryl Thermo Press T2
VTPG250T3  Villacryl Thermo Press T3
VTPG250T4  Villacryl Thermo Press T4
250 г
250 г
250 г
250 г
9
КАРТРИДЖИ
VTPK22M0  Villacryl Thermo Press Картридж 22 mm M 0
VTPK25M0  Villacryl Thermo Press Картридж 25 mm M 0
VTPK25L0  Villacryl Thermo Press Картридж 25 mm L 0
VTPK22MT2 Villacryl Thermo Press Картридж 22 mm M T2
VTPK22LT2  Villacryl Thermo Press Картридж 22 mm L T2
VTPK24MT2 Villacryl Thermo Press Картридж 24 mm M T2
VTPK24LT2  Villacryl Thermo Press Картридж 24 mm L T2
VTPK25MT2 Villacryl Thermo Press Картридж 25 mm M T2
VTPK25LT2  Villacryl Thermo Press Картридж 25 mm L T2
VTPK22MT3 Villacryl Thermo Press Картридж 22 mm M T3
VTPK22LT3  Villacryl Thermo Press Картридж 22 mm L T3
VTPK24MT3 Villacryl Thermo Press Картридж 24 mm M T3
VTPK24LT3  Villacryl Thermo Press Картридж 24 mm L T3
VTPK25MT3 Villacryl Thermo Press Картридж 25 mm M T3
VTPK25LT3  Villacryl Thermo Press Картридж 25 mm L T3
VTPK22MT4 Villacryl Thermo Press Картридж 22 mm M T3
VTPK22LT4  Villacryl Thermo Press Картридж 22 mm L T4
VTPK24MT4 Villacryl Thermo Press Картридж 24 mm M T4
VTPK24LT4  Villacryl Thermo Press Картридж 24 mm L T4
VTPK25MT4 Villacryl Thermo Press Картридж 25 mm M T4
VTPK25LT4  Villacryl Thermo Press Картридж 25 mm L T4
VTPK22L0  Villacryl Thermo Press Картридж 22 mm L 0
VTPK24M0  Villacryl Thermo Press Картридж 24 mm M 0
VTPK24L0  Villacryl Thermo Press Картридж 24 mm L 0
12 шт.
12 шт.
12 шт.
12 шт.